檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳玲佳

電話：04-7531898

傳真：04-7283264

電子信箱：joyzoe@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪湖鎮湖西國民小學

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：府教社字第1050312652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人台灣閱讀文化基金會「105年另類教師節-感

謝藍色超人活動」，請鼓勵師生踴躍報名參加，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年9月7日臺教國署國字

第1050097626號函辦理。

二、該會為感謝新竹物流股份有限公司熱心協助「愛的書庫」

書箱運送，發起「105年另類教師節-感謝藍色超人活動」

，邀請使用「愛的書庫」書箱推動閱讀的學校及團體，在

敬師月(9月)用簡單的感謝活動謝謝這群辛苦搬運書箱的

物流司機。

三、活動說明：

(一)感謝對象：新竹物流司機。

(二)參加對象：曾使用「愛的書庫」資源之教師、學生及共

讀團體。(若為團體報名，報名表請推派一名負責人代

表填寫即可。)

(三)活動方式：帶領共讀成員製作感謝卡(型式不限)，致贈

8

1050002988

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/09/09

■■■■■■■無附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

該運送路線司機(方式不拘，可參考報名網址之相關說

明，亦歡迎自由結合創意方式表達感恩)。

(四)活動完成後，上網回傳活動照片。

(五)活動期程：

１、網路報名：105年8月1日起至9月30日截止。

２、活動期間：105年9月1日起至9月30日截止。

３、回傳活動照片(總檔案5M以下)：105年9月1日起至10

月5日截止。

４、照片回傳網址：https://goo.gl/sDqXdc。

四、報名網址及詳細說明：https://goo.gl/sDqXdc (或上網

輸入愛的書庫圖書資訊系統最新消息查詢)。

五、倘有相關問題，請逕洽本案聯絡人：台灣閱讀文化基金會

廖湘瑜組長(電話：049-2566102轉20)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-09-09
15:32:35